

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დახარჯი №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

1 ეა-02 9984653

გადაგზავნილი

3 სექტემბერი 2014  
 ოპერაციის გახსნის თარიღი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 04 სექტემბერი 2014  
 გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი  
 5.1 2 0 6 3 4 3 9 9 1  
 (საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი  
 6.1 4 1 2 6 7 0 0 9 7  
 (საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 სს გუდვილი  
 დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია  
 დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
Ferrero-Raffaello-რაფაელო T.24ჯნ Piatta	ცალი	5,0000	60,6000	9,2400	0,0000
CARTE NOIRE-სსნადი ყავა 200გრ.	ცალი	4,0000	143,6000	21,9100	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ბროწეულის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
PRESIDENT-ნაღები ყვეისთვის 10% 10გრ	ცალი	20,0000	49,8000	7,6000	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
ბახმარო -წყაროს წყალი 0,5ლ (პეტი)	ცალი	360,0000	108,0000	16,4700	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი მწვანე ვაშლის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
ნაბელავე -მინერალური წყალი 0,5ლ (შუშა)	ცალი	60,0000	52,2000	7,9600	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ატმის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 0,5ლ	ცალი	120,0000	126,0000	19,2200	0,0000
შაქარი- აგარა 1კგ	ცალი	6,0000	11,4000	1,7400	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
სულ			779	118,82	0

7 0133307322 8 04 - სექტემბერი - 2014 02:48  
 სასაქონლო გედნადების No თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა ბ.ა. მყიდველს ჩაბარდა ხელზე ხელმოწერა ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0133307322

2 04/09/2014  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:48:37  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) სს გუდვილი 206343991  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადახდელი) შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია 412670097  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, ქავთარაძის 1  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ვაჟა-ფშაველას 76ბ  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 FXF998  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 14001003746 რამაზ პაპაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 1ლ	4823063105736	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
2	SANDORA - ნატურალური წვენი ბროწეულის 1ლ	4823063105767	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
3	SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	4823063106887	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
4	SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 1ლ	4823063106894	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
5	SANDORA - ნატურალური წვენი ატმის 1ლ	4823063106986	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
6	SANDORA - ნატურალური წვენი მწვანე ვაშლის 1ლ	4823063107006	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000

13 779 - შვიდას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო ქვეციშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რამაზ პაპაშვილი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 04/09/2014 დრო (საათი, წუთი) 15:29:05

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/09/2014, 15:22:32

0133307322 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შაქარი- აგარა 1კგ	4860100530014	ცალი	6.0000	1.9000	11.4000
8	ნაბეღლავი -მინერალური წყალი 0.5ლ (შუშა)	4865602000010	ცალი	60.0000	0.8700	52.2000
9	ბახმარო -წყაროს წყალი 0.5ლ (პეტი)	4865602000034	ცალი	360.0000	0.3000	108.0000
10	Ferrero-Raffaello-რაფაელო T.24x6 Piatta	5413548040479	ცალი	5.0000	12.1200	60.6000
11	COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 0.5ლ	54491472	ცალი	120.0000	1.0500	126.0000
12	CARTE NOIRE-ხსნადი ყავა 200გრ.	7622300184636	ცალი	4.0000	35.9000	143.6000
13	PRESIDENT-ნაღები ყავისთვის 10% 10გრ	8410285012469	ცალი	20.0000	2.4900	49.8000

13 779 - შვიდას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო ქევიციანი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რამაზ კაკაშვილი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 04/09/2014 დრო (საათი, წუთი) 15:29:05

19  
შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამოტვირთვის თარიღი 11/09/2014, 15:22:32